с идентификатор 17991.410.3 (едно седем девет девет едно точка четири едно нула 
точка три), по плана на новообразуваните имоти в м. "Около селото" в землището на 
с. Гръблевци с ЕКТТЕ 17991, общ. Габрово, одобрен със Заповед № РРТУ-01-09-123 
от 12.09.2018 г. на Областния управител на област Габрово, незастроен. Площ: 447 кв. 
м (четиристотин четиридесет и седем). Вид на имота: земеделска земя по §4 от ПЗР на 
ЗСПЗЗ; Категория: VI (шеста);Вид територия: За нуждите на селското стопанство; 
НТП: за земеделски труд и отдих (съгласно §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ), при начална тръжна 
цена 9 387.00 лв. (девет хиляди триста осемдесет и седем лева) 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
  Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на